

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 ENDEREÇO: AVENIDA JARBAS PASSRINHO S/N

PROPOSTA:
 NOME: RAMIRES SOUZA DE SANTANA 63956829204
 ENDEREÇO: RUA ALOISIO CHAVES, 317
 BAIRRO: CENTRO CIDADE: ABEL FIGUEIREDO- PA
 CNPJ: 21.515.162/0001-32

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTU		25,000	UNIDADE	262,00	6.555,00
	Valor total extenso:					
2	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTU		34,000	UNIDADE	362,00	12.308,00
	Valor total extenso:					
3	MANUTENÇÃO EM CENTRAL DE AR DE 30.000 A 36.000 BTU		15,000	UNIDADE	187,00	2.805,00
	Valor total extenso:					
4	MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU		5,000	UNIDADE	432,00	2.160,00
	Valor total extenso:					
5	MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO TIPO JANELA 10.000 BTU		20,000	UNIDADE	126,00	2.520,00
	Valor total extenso:					
6	MANUTENÇÃO EM CENTRAL DE AR SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTU		54,000	UNIDADE	187,00	10.098,00
	Valor total extenso:					
7	MANUTENÇÃO EM CENTRAL DE AR SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTU		54,000	UNIDADE	172,00	9.288,00
	Valor total extenso:					
8	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 9.000A12.000BTU		40,000	UNIDADE	200,00	8.000,00
	Valor total extenso:					
9	SERVIÇOS DE LIMPEZA COMPLETA EM CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTU		114,000	UNIDADE	162,00	18.468,00
	Valor total extenso:					
10	SERVIÇO DE LIMPEZA COMPLETA CENTRAL DE 18.000 A 36.000BTU		44,000	UNIDADE	255,00	11.220,00
	Valor total extenso:					
11	SERVIÇO RECARGA GÁS FREEZER E BEBEDOURO		21,00	UNIDADE	262,00	5.502,00
	Valor total extenso:					
12	SERVIÇOS RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 18.000 A 24.000BTU		35,00	UNIDADE	277,00	9.625,00
	Valor total extenso:					
13	RECARGA GÁS GELADEIRA		6,00	UNIDADE	262,00	1.572,00
	Valor total extenso:					
					TOTAL:	100.121,00

RAMIRES SOUZA DE SANTANA
 CNPJ: 21.515.162/0001-32

Tatiane Souza Beneditine
 Membro
 Portaria 04A/2018

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 ENDEREÇO: AVENIDA JARBAS PASSRINHO S/N

PROPONETE:
 NOME: FRANCILENE RODRIGUES DOS SANTOS
 ENDEREÇO: RUA SÃO GERALDO, 567
 BAIRRO: CENTRO CIDADE: BOM JESUS DO TOCANTINS- PA
 CNPJ: 30.729.535/0001-69

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTU		25,000	UNIDADE	250,00	6.555,00
	Valor total extenso:					
2	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTU		34,000	UNIDADE	350,00	11.900,00
	Valor total extenso:					
3	MANUTENÇÃO EM CENTRAL DE AR DE 30.000 A 36.000 BTU		15,000	UNIDADE	180,00	2.700,00
	Valor total extenso:					
4	MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU		5,000	UNIDADE	400,00	2.000,00
	Valor total extenso:					
5	MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO TIPO JANELA 10.000 BTU		20,000	UNIDADE	120,00	2.400,00
	Valor total extenso:					
6	MANUTENÇÃO EM CENTRAL DE AR SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTU		54,000	UNIDADE	180,00	9.720,00
	Valor total extenso:					
7	MANUTENÇÃO EM CENTRAL DE AR SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTU		54,000	UNIDADE	160,00	8.640,00
	Valor total extenso:					
8	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 9.000A12.000BTU		40,000	UNIDADE	200,00	8.000,00
	Valor total extenso:					
9	SERVIÇOS DE LIMPEZA COMPLETA EM CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTU		114,000	UNIDADE	150,00	17.100,00
	Valor total extenso:					
10	SERVIÇO DE LIMPEZA COMPLETA CENTRAL DE 18.000 A 36.000BTU		44,000	UNIDADE	250,00	11.000,00
	Valor total extenso:					
11	SERVIÇO RECARGA GÁS FREEZER E BEBEDOURO		21,00	UNIDADE	250,00	5.250,00
	Valor total extenso:					
12	SERVIÇOS RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 18.000 A 24.000BTU		35,00	UNIDADE	270,00	9.450,00
	Valor total extenso:					
13	RECARGA GÁS GELADEIRA		6,00	UNIDADE	250,00	1.500,00
	Valor total extenso:					
					TOTAL:	96.215,00

Francilene Rodrigues dos Santos

FRANCILENE RODRIGUES DOS SANTOS
 CNPJ: 30.729.535/0001-69

Jatiane Souza Bendinella
 Membro
 Portaria 04A/2018

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ENDEREÇO: AVENIDA JARBAS PASSRINHO S/N

PROPONETE:
NOME: ROSANGELA LUCENA NOLETO
ENDEREÇO: ROD. 222 KM 65 S/N
BAIRRO: ZONA RURAL CIDADE: BOM JESUS DO TOCANTINS- PA
CNPJ: 27.135.945/0001-77

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTU		25,000	UNIDADE	256,00	6.400,00
2	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTU		34,000	UNIDADE	353,00	12.002,00
3	MANUTENÇÃO EM CENTRAL DE AR DE 30.000 A 36.000 BTU		15,000	UNIDADE	186,00	2.790,00
4	MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU		5,000	UNIDADE	406,00	2.030,00
5	MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO TIPO JANELA 10.000 BTU		20,000	UNIDADE	126,00	2.520,00
6	MANUTENÇÃO EM CENTRAL DE AR SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTU		54,000	UNIDADE	186,00	10.044,00
7	MANUTENÇÃO EM CENTRAL DE AR SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTU		54,000	UNIDADE	164,00	8.856,00
8	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 9.000A12.000BTU		40,000	UNIDADE	206,00	8.240,00
9	SERVIÇOS DE LIMPEZA COMPLETA EM CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTU		114,000	UNIDADE	156,00	17.784,00
10	SERVIÇO DE LIMPEZA COMPLETA CENTRAL DE 18.000 A 36.000BTU		44,000	UNIDADE	256,00	11.264,00
11	SERVIÇO RECARGA GÁS FREEZER E BEBEDOURO		21,00	UNIDADE	256,00	5.376,00
12	SERVIÇOS RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 18.000 A 24.000BTU		35,00	UNIDADE	276,00	9.660,00
13	RECARGA GÁS GELADEIRA		6,00	UNIDADE	256,00	1.536,00
						TOTAL: 98.502,00

Rosangela Lucena Noleto

ROSANGELA LUCENA NOLETO
CNPJ: 27.135.945/0001-77

Mariane Souza Bendinelle
Membro
Portaria 04A/2018